2

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.2017 г.                                       г. Минеральные Воды                                          № 1843
О разработке документации по планировке территории в районе улицы Просторная/улицы Дачная в хуторе Красный Пахарь Минераловодского городского округа Ставропольского края и земельных участков с ориентиром: примерно в 430 м на юго-восток от жилого дома № 35 по улице Яблоневая в хуторе Красный Пахарь Минераловодского городского округа Ставропольского края для строительства объектов «КЛ-0,4 кВ от КТП-248 до ВЛИ-0,4 кВ ф.4» «ВЛИ-0,4 КВ ф.4 от КТП-248 до границ участков заявителей»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, рассмотрев ходатайство филиала государственного унитарного предприятия Ставропольского края «Ставрополькоммунэлектро» г. Минеральные Воды – сетевого обособленного подразделения «Электросеть» в лице директора Ягубова И.В. о подготовке документации по планировке территории, администрация Минераловодского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить филиалу государственного унитарного предприятия Ставропольского края «Ставрополькоммунэлектро» г. Минеральные Воды – сетевого обособленного подразделения «Электросеть» подготовить документацию по планировке территории в районе улицы Просторная/ улицы Дачная в хуторе Красный Пахарь Минераловодского городского округа Ставропольского края и земельных участков с ориентиром: примерно в 430 м на юго-восток от жилого дома № 35 по улице Яблоневая в хуторе Красный Пахарь Минераловодского городского округа Ставропольского края для строительства объектов «КЛ-0,4 кВ от КТП-248 до ВЛИ-0,4 кВ ф.4»  «ВЛИ-0,4 КВ ф.4 от КТП-248 до границ участков заявителей», за счет собственных средств.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в течение трех дней со дня его подписания и размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Минераловодского городского округа Городнего Д.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Минераловодского

городского округа                                                                             С.Ю. Перцев